
Opsamling på Erhvervsdagen

I har nu været på virksomhedsbesøg og skal dele jeres
oplevelser med resten af klassen.

Del 1: Sæt jer sammen i jeres
virksomhedsbesøgsgruppe
Find noterne fra interviewet med en medarbejder 
fra virksomheden frem og læs dem igennem. Tal med
hinanden om:

Hvad overraskede jer mest ved virksomhedsbesøget?
Hvilke dele af virksomhedsbesøget kunne I bedst lide
og hvorfor?
Hvad kunne have gjort virksomhedsbesøget endnu
bedre?

Del til sidst optagelsen fra interviewet med hinanden, så
alle i gruppen af adgang til den.



Del 2: Sæt jer sammen på tværs af 
virksomhedsbesøgsgrupper
Tag en runde, hvor I deler jeres oplevelser fra
virksomhedsbesøgene med hinanden. Tal med hinanden
om:

Hvilken virksomhed besøgte I?
Hvad lavede I på virksomheden?
Hvad tager I med jer fra virksomhedsbesøget?

Afspil bagefter jeres interviews for hinanden.

Brug QR-koden eller dette link for at finde samtalehjulet:
www.wordwall.net/resource/
 30014806/oplevelser-fra-erhvervspraktik

     Samtalehjulet

Brug herefter samtalehjulet til at få jer en snak om jeres
virksomhedsbesøg. 

I skiftes til at svare på spørgsmål.
Tryk på ’Start’ og herefter på ’Spin it’’. 
Når spørgsmålet er besvaret, så tryk på ’Eliminate’ og
så på ’Spin it’ igen.



Del 3: Udfyld Klassens Karrierebingoplakat
Klassen skal I fællesskab udfylde karrierebingoplakaten:

Jeres klasse skal i fællesskab udfylde
karrierebingoplakaten.
I mindre grupper skal I bruge Jobkompasset til at
finde ud af, hvilket fagområde jeres virksomhed ligger
under. Brug QR-koden eller dette link for at finde det:
www.ug.dk/vaerktoej/jobkompasset/ 

Finder I et spændende erhverv undervejs, så skriv det
klassens ønskeliste på bingoplakaten.

Del 4: Evaluering af Erhvervsdagen
Besvar spørgeskemaet til elever for at evaluere
Erhvervsdagen. Brug QR-koden eller dette link for at
finde det: www.erhvervsdag-for-skoler.kk.dk/for-skoler.

http://www.ug.dk/vaerktoej/jobkompasset/
http://www.erhvervsdag-for-skoler.kk.dk/for-skoler





